別記第3号様式
介護福祉士等修学資金返還通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　  号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

貸与決定番号：

貸与者氏名　：　　　　　　　様　　　　　　　　  東京都福祉保健局長

　東京都介護福祉士等修学資金貸与条例第１０条の規定により、下記のとおり介護福祉士等修学資金の返還をしてください。

記

	返還期間

	年　　月から　　年　　月まで

	返還総額

	　　　　　　 　　　円

	返還方法

	１回毎の返還額

	　　　　　　　　　　円

※　納入通知書は年度内のものであれば、この通知書と併せてお送りします。それ以降は、毎年度の当初(４月)に１年分をまとめて送付いたしますので、届き次第、速やかに返還を開始してください。
　　　なお、正当な理由なく返還すべき日までに返還しなかったときは、東京都介護福祉士等修学資金貸与条例第１３条に基づき、年１４．６％の延滞利子を支払うことになります。